津山市水道事業公告第３号

平成 ３０ 年 ７月 ２日

　　平成３０年度津山市水道局工事等入札参加資格審査の結果について、次のとおり公告する。

津山市水道局

津山市長　　谷口　圭三

ランク　Ａ 株式会社青山建設
株式会社イーテック
梶岡建設株式会社津山支店
北原建設株式会社
清原電気水道工業株式会社
株式会社近藤組
坂田建設株式会社
末沢建設株式会社
成好設備工業株式会社
有限会社西美管工
全管工株式会社
大東建設株式会社
株式会社高橋ポンプ設備工業

株式会社竹中建設
有限会社津山技研空調
津山サービス株式会社
株式会社中島設備
株式会社ハヤシ産業
株式会社平和工業
美津吉商事株式会社

以上 20社

ランク　Ｂ 有限会社池田設備
株式会社勝浦建設工業
株式会社勝山組
株式会社齊藤工務店
坂本建設株式会社
大進建設株式会社
田村工務店株式会社
津山建設株式会社
株式会社日本原造園土木
東建設有限会社
美北建設株式会社
株式会社平田コーポレーション

有限会社松本防災工業
株式会社美作開発
株式会社山本工務店

以上 15社

ランク　Ｃ 有限会社小椋建設
久米建設株式会社
有限会社田淵管工
西日本建設株式会社
株式会社平井組
北部開発株式会社
株式会社松本建設

以上 7社

ランク　Ｄ 株式会社宰務組
株式会社高矢組
中国防災工業株式会社津山支店

株式会社フィット
森山建設株式会社

以上 5社

ランク　Ｅ 河井建設工業株式会社
株式会社平田土木
株式会社フジケン工業
有限会社水建産業

以上 4社

合計 51社